-À, 'tti

,..Y'.

wr
2É4j l::.§-L-

''Íry*FEI"1XTRA
I r...1:i,',, i']::r,rr ,. ii: I .: irr" i-

PREFEITURA MI.'NICIPAL DO BONFItrI .
It GAB,NÉTE DO PREFEITO

.J,&"-." j*âJ.*l,
. rd*. -"

Nomeia rrewbros úo sonsetho Manicipal de
,Alimentaçãa Esco lar- CÁ8..

, ,Í;&s'&-u*ffi;;.
:

0 Prefeito do Município de Bonlim, no uso de suas atribuições nià*lu*uwpferÉrt** - ,

pelo artigo 59-xlr, da Lei orgânie* do Município de Bonfrm, * *rüoãiu=-;';:**"-,:
termos da Lei no 34 de 10 de Janeiro de 2001, e Resolução/ CD/ FNIIE no 3g de 16
Julho de 2{X}9.

Art. tr.o- Fica nomeados os membros do Couselho Municipal de,{timeutação Escolar-
CAE, conforme composição abaixo:

DECRETA:

Represeutanúes do Poder Executivo Municipal

a) TitUIaTIELIZETE VIANA DÁ SILVA
CPFr 837.651.073-87
§uplente: KEYLA AGUIAR ALVES
CPF: 948j923A24A

II- Representantes dos profissionais da educação das escolas básica públicas
Municipais

a) Titular: ELIANE ALVES ARAUJO
CPF': A$.772.642-02
§uplenre: GILVÁ,NDREIA SANTOS SILVA
CPF: 7rc.862.342-0}

b) Titular: MARIA ELENORA ALVES DA CIINHA
CPFr 381.931.912-34

§upleate: ED§ON DA SILVA COSTA
CPF; 874.488.922-87

Àv. Rodrigo Jose da Silva, n! 37 - Centro
cNPr, 04J,56.214/(x)01-3o cEpr 69380-txlo-Bonffm- 8fi
§-mail : jgp lg"jl[ms*06g!-$1i 4ÍH§
Site: banfim.rr.gou.br

I.

ESTADO DE RORÂMA
PREFEITURA INUÍ{ICIPAL DO BONFIM

GAB/,NETE DO PREFEITO

rtr- Represenúanfes de Pais de alunos das escolas básicas públieas municipais
a) Tirutar: EDILENE DA SILVA PEREIRA MOURACPF: 914.497.9}2-gl

§uptenrer ERMOGE FREIRE AS SILVA
CpF: 7A1359.4ü249

b) Tirular: REGINALDO TEDGIRA LINHARESCpF:323.ü99.222_49 r-suwr

suptente: FAUSTO MOREIRA DA SILVA
CpF: s3T.t93.4LT_ts

IV- RepresenÍantes da Sociedade Civil Grganizada

a) Tirular: ANTOMO CARLOS ALVES SOUZA
CPFI 9tS.tZ?.6üZ-üA

§uptenre: MA.RIA ZULEIDE CASTELO BRANCO
CpF: 222.452.672^2A

b) TitUIAT: ANTÔNIO JOSE BEZERRA DOS SANTOSCPF: 223.4&8.662-20
Suptente: ADÀIANO VASCONCELOS DE PAULACpF: 690.1 10"s22-34

â&h.;f;|fr,3ffff" entrará em vigor na data de sua pubticação, revogando as

I

GABINETE DO PREFEITO BONrIlvx/R& 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

ÂS

it

1

Au. Rodrigo Jose da sika, n! 3l _ Centro
CNPJ. 04.Os6.2tcl0o0x-30 CEp: 69380-O$o _
E-mail: ptír§!§futrCeCnÊ{.:{, :4
Site: bonfim.r.gov.br

de Bonfim

sf)$ffi
Ler';.4,l
5§&éS---LÉrl 'j+=t<

-RR

Roraima , 07 de Dezembro de 2A2l . Diário Ot-rciai dos Municípios do Estado de Roraima . ANO ViI I N' 1533

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N 21612Ü21. NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- CÀE

DECRETO N" 216 /2021, de 23 de Novembro de 20X1.

Nomeia membros do Conselho Municipal de
Alimentaçãa Escolar- CÁE

O Prefeito do MunÍcípio de Bonfim, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pelo Artigo 59-XII, da Lei Orgânica do
Município de Bonfim, e considerando os termos da Lei no 34 de 10
de Janeiro de 2001, e Resoluçáo/ CD/ FNDE n' 38 de 16 Julho ile
2009.

DECRETA:

ÀÉ. l.'- Fica nomeados os membros do Conselho Municipal de
dimentação Escolar- CAE, conforme composição abaixo:

Representantes do Poder Executivo Municipal

Titular: ELIZETE YIANA DA SILVÂ
CPF: 837.651.073-87
Supleute: KEYLA AGUIAR ALVES
CPF: 948.592.302-30

Represcutantes dos proÍissionais da educaçâo das escolas básica
públicas Municipais

Tltular: ELIANE ALVES ARAÚJO
CPF:, 003.772.642-O2
§uplente: GILVANDREIA SANTOS SILVA
CPF: 710.862.342-00

Titular: MARIA ELENORA ÀLVES DA CI-INHÀ
CPF: 381.931.912-34
Suplente: EDSON DA SILVA COSTA
CPF: 874.488.822-87

Titular: EDILENE DA SILVA PEREIRA MOURA
CPF: 914.49 ;.902-91
Suplente: ER\íOGE FREIRE AS SILVA
CPF: 701.3s9.40249

Titular: RECINAI-DO TEDG,IRA LINHARES
CPB:323.A89"22249
§uplente: FAUSTO MOREIRA DA SILVA
CPFz 537.193.442-15

Representantes da Sociedade Civil Organizada

TitUIAr: ANTÔNIO CARLOS ALVES SOUZA
CPF: 915.127.60240
Suplente: MARIA ZLILEIDE CASTELO BR ÀNCO
CPE: 277.462.672J0

TitUIAT: ANTÔNIO JOSÉ BEZERRA DOS SANTOS
CPF:225.488.662-20
§uplente: ADRIÀNO VASCONCELOS DE PÀLILA
CPF: 690,110.522-34

Art. 2." - Este DECR-ETO enkará em vigor na dau de sua
publicaÉo, revogaodo as disposições em coútrário

GABTNETE DO PREFETTO MI]NICIPÀL DE BONFIM/RR, 23
DE NOVEMtsRO DE 2021.

JONÉR CHÁGAS
Prefeito Municipal de Bonfinr

Publicado por:
Debora Maria Silva de Santana

Código Identifi cador:zE341 485

GÂBINET§
RESULTÂDO PRELTMTNÂR DÂ 2'FASE _ ENTREVTSTA

FINÂL

RESULTADO PRELIMINAR DÀ 2'FASE _ ENTREVISTA FINAL

A SECRETARIA MUMCIPAL DE MEIO AMBIENTE TORN,A.
PLIBLICO 0 RESULTADO PRELIMINAR DA 2" FASE, QUE
COMPREENDE AS ENTREYISTAS, CONFORME EDITAL
001/2021I§EMMAIPMC.
-PROCESSO SELETIVO.

Considerando os critérios para a entrevistas previstos no edital
00ll2ü21, tabela III, que Çompreendeu a 2o FASE, de caráter
eliminatório e classificatório, do Processo Seletívo, Edital
00lI202IISEMMA/PMC. Foram classificados os seguintes
cardidatos:

ANALISTA AMBIENTAL

CARGO: ANÂL{STA ÀMBlEI$TAL
CANDIDÂTO E§PECL{I]DÂDE NOTA
KEILA I\'IJNES DOLÍRÂDO CIENCIÂ§ BIoLOGTCA§ 29 ponlos

§AUSALEM ROI,]NS B,á,STOS ENGEM]EIRO AGRONOMO I 0 ponlos

FISCAL AMBTENTAL

CÀRGO: FISCAL AÀfBIENTAL
CÀNDID.d'TO ESPECLÀ,LIDÁDE NOT.{
ROSIMÉIRI DB SOUTÀ FREITÂS
ALlviÊIDA FISCAL ÂMBTEiIIAL 7U pontos

JESSJCÀ KELI.EN
MENDES

SOUZA rlSCAL AMBIENTÂL 60 poEJos

ECLESLÀRTE
MÂC]EL

OLIVE.iRÁ FISCAL /.MBlENTAI- 50 ponlos

ELIEL DO§ SANTOS SII-VA FISCAL AMBIÊNTAL 48 poÍtos

LLILIAN SARÀÍVA DA STLVA FISCAL A\{BIgNTÂL 05 pontos

Período de interposição de recursos da 2o Fase, no üa O7 I l2l202l

VÀNIÁ LEÁNDRO GÜERRÀ
Presidente da Comissão

Publicado por:
Marcelo da Silva Inácio

Cridigo IdenüÍicador:9ABBBAI 0

GÂBTIYETE
ERRÀTADE PROCE§§O

Na Eilição n' 1490 Ano \{U FáS ' 3, que circulou no dia 04 de
Outubro de 2ü21, rel'erente ao PROCE§SO N' 07Í12021.
ONDE SELÊ:
Processo no 07l/ 2021

LEIA-SE:
Processo n" O72J 2021

Caroebe - RR, 04 de Outubro 2021

MILSONMINARINIDE MELA
Pregoeiro - Caroebe.

4www. diari omunicipal.com.br/amr

Representantes de Pais de alunos das escolas básicas públicas
municipais

'ril